2024 年 8 月

お客様各位

東日エアトルク販売株式会社
〒143-0015 東京都大田区大森西 1-16-5

MAIL: torque-sales@torque.co.jp

価格改定についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、このたび東日製作所より価格改定の連絡がございました。
つきましては、弊社においても 2024 年 9 月 20 日（火）の午後のご注文より一部製品の
販売価格を改定させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

昨年に続く価格改定となりますが、お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢

察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

―記―
旧価格最終注文受付 2024 年 9 月 20 日 12：00 弊社着分まで

新価格適用開始  2024 年 9 月 20 日 12：00 以降弊社着分より

販売価格につきましてはお問い合わせください。

価格改定対象製品

１．手動式トルクドライバ
２．手動式トルクレンチ

（CEM３  CEM３-P  CEM３-BT  CEM３-BTLA  CEM３-BTA  CEM３-WF
CTA２  CTB２    CTB２-BT  を除く）

３．交換ヘッド ソケット ビット
４．動力式エアツール
５，動力式（電動 バッテリ式）
６．トルクレンチテスタ・チェッカ
７.  トルクゲージ 11
８．トルクメーター
 （TME３型を除く）
９．軸力計
10. その他オプション・関連製品

※販売価格は別途お問い合わせお願い致します。